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INFORME DE COMISARIO 

CAMBRU S.A 

EJERCICIO ECONÓMICO 
31 DE DICIEMBRE DE 2004 

1. CUMPLIMIENTO DE RESOLUCIONES: 

Como resultado del examen efectuado sobre el cumplimiento por parte de la gerencia de la Compañia, en 
cuanto se refiere a normas legales, Estatutarias y Reglamentarias, asi como las resoluciones de la Junta 
General de accionistas, no se estabiecio desviación alguna que amerite comentario. 

2. COLABORACIÓN GENERAL.- 

Considero importante manifestar que en el proceso de revision de los libros, registros y documentacion 
tanto contable como legal recibí total colaboración por parte del Gerente de la Compañía. 

3. CONTROL INTERNO 

1 términos generales los procedinuentos y controles istiplementados por la Gerencia, en (m opuuón En férmin les 1 Lmuent trol leent ' 

salvaguardan la miegridad económica de los Áciivos, Obligaciones y Resultados de la Empresa. 

4. REGISTROS CONTABLES LEGALES.- 

En cuanto se reflere a la docuruentación contable y legal, la corapañia cumple con lodos las requisilos que 
determina la Supermtendencia de Compañias, Minsterio de Finanzas y el Código de Comercio, entre 
otros, en cuanto 4 su conservación y proceso tecnico. 

Los componentes [mancieros de la compañia hun sido debidamente conclliados con los respeclivos 
registros contables, no encontrando diferencia alguna que amerite revelación. 

Ateniamenie, 
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CAMBRU S.A 
BALANCE GENERAL 

AL 31 DE DICIEMBRE DE 2004 

  

ACTIVO 

Caja -Bancos 1.442,09 

Otras Cuentas por Cobrar 3.726,57 

TOTAL ACTIVO CORRIENTE 

ACTIVO FIJO 

Terreno Edificios e Instalaciones 1.562.66 
Maquinarias Muebles Enseres y Equipos 1.634,00 

(Depreciación Acumulada 1.560,94 

TOTAL ACTIVO FIJO 

ACTIVO NO CORRIENTE 

Gastos de Organizxación y Constitución 231,00 

Otros Activos 26,18 
TOTAL ACTIVO NO CORRIENTE 

TOTAL ACTIVO 

PASIVO 

PASIVO CORRIENTE 

Prestamos de sucursales y acionistas 2.498,75 

Obligaciones con lá Adm Tributaria 2.33 

TOTAL PASIVO CORRIENTE 

PASIVO LARGO PLAZO 

Prestamos accionistas . 0,00 

TOTAL PASIVO CORRIENTE 

TOTAL PASIVO 

PATRIMONIO 

Capital Suscrito 1.000,00 

Aportes de socios para futura Capitalización 14.638,18 

Utilidad no distribuidas Ejercicios anteriores 14,56 

-) pérdida del Ejercicio anteriores 9.331,43 

í-) pérdida del Ejercicio 1.801,49 
TOTAL PATRIMONIO NETO 

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO 

ELADORADO POR 
-AMIANA ANDRANF 

5.168.66 

6.961,56 

2.501,74 

0,00 

2.501,74 

sol 
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ING ARUINO CAMPOLO S 
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CAMBRU S.A 
ESTADO DE GANACIAS Y PERDIDAS 

AL 31 DE DICIEMBRE DE 2004 

GASTOS DE ADMINISTRACION Y VENTAS 

impuestos contribuciones y otros 

Depreciación de Activos Fijos 

Otros Gastos de Administracion y ventas 

TOTAL GASTOS DE ADMINISTRACION Y VENTAS 

PERDIDA DEL EJERCICIO 

ELABORADO POR 
JUANA ANDRADE 

972,00 

695,49 
134,00 

1.801,49 

1.801,49 

    REVISADO POR 

ING. BRUNO CAMPOLO S 
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